
Zarządzenie nr 509/2011 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
         z dnia 10 maja 2011r.

W sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  361/11  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z  dnia  07  kwietnia  2011  r. 
w sprawie  ustalenia  stawek czynszu  dzierżawnego  nieruchomość stanowiących  własność  lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych z wyłączeniem dróg wewnętrznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001, nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010, nr 102, poz. 
651 ze zm.) oraz § 1 i § 4 Uchwały nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 w 
sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  gruntowych  oraz  ich 
wydzierżawiania lub najmu zarządzam co następuje:

§1.

W Zarządzeniu nr 361/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 07 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
stawek  czynszu  dzierżawnego  nieruchomości  stanowiących  własność  lub  będących  w  użytkowaniu 
wieczystym Gminy Wałbrzych z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zmieniam § 6, który otrzymuje brzmienie :

„1. W przypadku dzierżawy nieruchomości przeznaczonych na cele inne niż rolnicze o powierzchni większej 
niż 2.500 m2, wymienione w załączniku nr 2 stawki mogą być obniżone do 50 %.
2. W przypadku dzierżawy nieruchomości przeznaczonych na cele inne niż rolnicze o powierzchni większej 
niż 3.500 m2, wymienione w załączniku nr 2 stawki mogą być obniżone do 65 %.
3. W przypadku dzierżawy nieruchomości przeznaczonych na cele inne niż rolnicze o powierzchni większej 
niż 4.500 m2, wymienione w załączniku nr 2 stawki mogą być obniżone do 80 %."

§2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia   powierzam Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami   Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu   w Biuletynie Informacji
Publicznej.


